様式第１号（2022.02改定）（使用細則第2条）提出部数2部
	排水設備等新設（増設・改築）計画確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日
千福ニュータウン団地施設管理組合　理事長殿
	計画確認印

	　　　排水設備等の設置について、千福ニュータウン団地施設管理組合の規定する確認を受けたいので、
次のとおり申請します。なお、必要な手続き及び施工については、裾野市排水設備指定工事店に
委任します。
申請者　　住　　所
　　　　　氏　　名
　　　電　　話

	排水設備工事の手続き及び施工の委任を受けたので、別紙設計書を添えて計画確認の申請をします。

　           裾野市排水設備指定工事店　  住　　所
　　営業所名
　　　　　責任技術者氏名
　　　　　電　　　　　話

	設置場所
	裾野市千福が丘　　　　　　丁目

	使用者
	住所
	（申請者と同一の場合記入しない）

	氏名
	　　　（申請者と同一の場合記入しない）

	工事区分
	排水設備
	新設・増設・改築・その他（　　　　　　　　　　　　）

	水洗便所
	新設・増設・改築・その他（　　　　）便器の数　大　 個・小 　個・両用 　個

	使用区分
	専用・共同
	排水汚水
	水道・井戸・その他（　　）
	水洗便所
	水道・井戸・その他（　　）

	排水区分
	一般家庭・工場又は事業場・アパート・その他（　　　　　　　　　　　）

	使用規模
	人　予定排水量　　　　ｍ３　　日最大排水量　　　　ｍ３（工場・事業場のみ）

	工事予定期間
	着工
	令和　　　年　　　月　　　日
	竣工
	令和　　　年　　　月　　　日

	誓　約　書
	工事申請に際し、雨水は汚水排水設備に流さないことを誓約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　申　請　者　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	添 付 書 類
	[bookmark: _GoBack]案内図・平面図・縦断面図・配管図へ汚水は赤色線 / 雨水は青色線で表示してください。
同意書（他人の土地等を使用する場合）

	そ  の  他
	１.排水設備の工事基準は裾野市下水道事業排水設備技術基準による。
２.排水設備工事では汚水中継桝はコンパクトで侵入水がないタイプに変更する。